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Comprobante de Consulta de Movimientos

Fecha Inicial 2016/11/01 Fecha Final 2016/M1/15 Tipo de Transaccic
Producto CHQ Pais MEXICC Cuenta
Moneda MXN Nombre dei Cliente SISTEMA PARA Saldo
Folio 22335733660
# Fecha Referencia importe Tipo Transaccion Saldo Levenda 1
Ndmerica
1 2018/11/01 565 812.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 911,740.36 RFC GODL7205295P6
[ OTRO BCO.
2 2018/11/01 584 4.940.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 906,800.36 RFC MAML710326RU6
[ OTRO BCOC.
3 2016/11/01 585 13,572.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 893,228.36 RFC HTO870701D41
[ OTRO BCO.
4 2016/11/01 586 14,848.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 878,380.36 RFC CS0971202D78
‘ OTRO BCO.
[5 2016/11/03 270080850 600.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 878,980.36
{6 2016/11/03 270060808 1,000.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 879,980.36
[7 2016/11/03 270064058 1,500.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 881,480.36
'[8 2016/11/03 270066345 800.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 882,280.38
[¢ 2016M1/03 270071099 600.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 882,880.38
;10 2016/11/03 579 600.00 CARGO CHEQUE PAGADO 882,260.36
[11 2016/11/03 580 3,100.00 CARGO CHEQUE PAGADO 879,180.36
|12 2016/11/04 447 1,689.43 CARGO CHEQUE PAGADO 877,490.93
13 2016/11/04 583 4,0800.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 872,580.93 RFC GOMJ550722BF7
[ OTRO BCO.
14 2016/11/04 603 455361 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 868,037.32 RFC CARJ5312118R6
i- OTRO BCOC.
15 2016/M1/04 504 4,060.92 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 863,976.40 RFC CARJ5312118R6
[ OTRO BCO.
i
16 2016/11/04 805 3,643.13 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 860,333.27 RFC CARJ5312118R6
i OTRO BCO.
PT 2016/11/04 616 2,000.00 CARGO CHEQUE PAGADO 858,333.27
e 2016/11/07 270036322 260.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 858,593.27
i19 2016/11/07 270036558 200.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 858,793.27
[20 2018/11/07 270037194 140.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 858,933.27
1 2016M1/07 270038125 100.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 859,033.27
2 2016/11/07 270038889 150.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 859,183.27
i23 2016/11/07 270039298 180.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 859,363.27
4 2016/11/07 270039481 100.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 859,463.27
5 2016/11/07 270039768 300.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 859,763.27
526 2016/11/07 270039878 200.00 ABONQ DEPOSITO EN EFECTIVO 859,963.27
]’27 2016/11/07 270040399 1,990.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 861,953.27
8 2016/11/07 270047381 100.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 862,053.27
i29 2016/11/07 270052376 50.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 862,103.27
]30 20186/11/07 270052837 100.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 862,203.27
31 2016/11/07 553 1,134.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 861,068.27 RFC GOGN5108025L9
OTRO BCO.
32 2016/M1/07 581 3,000.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 858,069.27 RFC TOGR421018H91
[ OTRO BCO.
33 2016/11/07 607 10,092.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 847,877.27 RFC MEPRJ900515745
l’ OTRO BCO.
34 2016/11/07 608 2,898.84 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN 845078.43 RFC MEPJ900515745
OTRO BCO.
35 2016/11/07 614 1,650.00 CARGO 843,428.43 RFC PEC110218BT&
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Fecha Inicial 20186/11/01 Fecha Final 2018/11/15 Tipo de Transaccic
Producto 3 CHQ Pais MEXICO Cuenta
Moneda MXN Nombre del Cliente SISTEMA PARA Saldo
Folio 22335734539
# Fecha Referencia Namerica importe Tipo Transaccidn Saldo
1 2016/11/03 211 1,180.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO 106,476.39 RF(C
| BCO.
2 2016M11/03 212 1,603.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO 104,873.39 RFC
i BCO.
IG 2016/11/07 270050860 3,460.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 108,333.38
14 2016/11/10 270008064 5,040.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 113,373.38
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Fecha Inicial 2016/11/01 Fecha Final 2016/11/15 Tipo de Transaccic

Producto CHQ Pais MEXICO Cuenta

Moneda MXN Nombre del Cliente SISTEMA PARA Saldo

Folio 22335734828

# Fecha Referencia Ndmerica Importe Tipo Transaccién Saldo
[ 1 20186/11/03 270051774 §,150.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 58,020.68
I 2 2016/11/03 270054201 6,200.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 65,129.69
[ 3 2016/11/03 270087375 1,500.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 66,629.69
{ 4 2016/11/03 270071438 500.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 67,129.69
5 2016/11/03 270074245 3,370.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 70,492.69
i 6 2018/11/03 2700738581 200.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO . 70,698.69

7 2018/11/04 40 4,460.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO 66,238,682 R

BCO.

J 8 2016/11/04 41 17,400.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN OTROQ 48,839.69 R
. BCO.
| 9 2016/11/08 42 13,146.00 CARGO CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO 3569369 R ‘
i' BCO. |
iTO 2016/11/09 43 13,146.00 CARGO CHEQUE PAGADO 22,547.69 \
111 2016M11/14 270007376 2,000.00 ABONO DEPOSITC EN EFECTIVO 24,547.68 ‘
512 2016/11/14 270007936 800.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 25,347.69 ;
[13 2018/11/14 270075627 5,400.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 30,747.68
'[14 20186/11/14 270079182 2,576.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 33,323.69 ‘
[15 2016/11/14 270079820 105.00 ABONOC DEPOSITO EN EFECTIVO 33,428.69
16 2016/11/14 270083622 845.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 34,273.69 |
E?? 20161114 270086818 950.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 36,223.69 ‘
i18 2016M11/14 270099705 2,300.00 ABONO DEPOSITO EN EFECTIVO 37,523.69
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